CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA BAHIA
EDITAL 01/2023 - PREMIO ANNA NERY - EDIÇÃO BAHIA – 2023

ERRATA 03/2023

O CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA BAHIA - COREN-BA, no uso de suas atribuições

estabelecidas na Lei nº 5.905, de 12 de julho de 1973, inscrito no Cadastro Nacional da Pessoa

Jurídica - CNPJ sob o número 15.679.277/0001-60, sediado na Rua General Labatut, 273,

Barris, Salvador – BA, CEP: 40070-100, neste ato representada pela Presidente, Dra. Giszele

de Jesus dos Anjos Paixão, portadora da carteira de identidade profissional COREN/BA nº.

348.141 e inscrita no CPF/MF sob nº 822.903.855-49, com respaldo nas Legislações vigentes,

torna público a errata 03/2023, nos seguintes termos:

Atividade Inicio Final

Prazo final as coordenações e diretorias de
saúde da Bahia, mediante ofício resposta,
realizar suas indicações ao Prêmio Anna
Nery – Edição Bahia 2023 respeitando os
critérios estabelecidos no
item 4. deste edital.

10/11/2023

10/11/2023

Divulgação dos inscritos/resultado
preliminar.

13/11/2023 13/11/2023

Recurso quanto análise preliminar dos
inscritos.

14/11/2023 14/11/2023

Divulgação dos inscritos/ resultado
definitivo.

15/11/2023 15/11/2023

Votação via Internet. 17/11/2023 19/11/2023

Resultado de Votação. 20/11/2023 20/11/2023
Homologação e Divulgação de Resultados. 22/11/2023 22/11/2023

1ª Chamada (única). 22/11/2023 24/11/2023

Sessão solene de entrega do Prêmio Anna
Nery – Edição Bahia 2023, na cidade de
Salvador-Bahia.

28/11/2023 28/11/2023

Salvador, 07 de novembro de 2023.

Comissão Organizadora do Prêmio Anna Nery edição Bahia
COREN-BA

RETIFICA O EDITAL 01/2023, QUE TRATA DO PRÊMIO ANNA NERY EDIÇÃO BAHIA 2023, NO
QUE SE REFERE: